

# VENTSPILS AUGSTSKOLA

## SENĀTS

### LĒMUMS

Ventspilī

2016. gada 27.jūnijā

№ 16-54

Par grozījumiem nolikumā par  
studiju kārtību Ventspils Augstskolā

Uzklausot Ventspils Augstskolas Mācību prorektora Kārļa Krēšliņa ziņojumu,

Ventspils Augstskolas Senāts

**nolemj**

veikt šādus grozījumus nolikumā par studiju kārtību Ventspils Augstskolā:

<b>Esošā redakcija</b>	<b>Jaunā redakcija</b>
<p>4. Katra semestra sākumā students reģistrējas studijām, elektroniski aizpildot individuālo saistību lapu, kurā apliecina savu apņemšanos apgūt studiju plānā paredzētos obligātos studiju kursus, kā arī no obligātās un brīvās izvēles kursu saraksta izvēlētos kursus. Ja students kā brīvās izvēles kursu ir izvēlējis citas studiju programmas kursu, viņam tā apguve ir jāaskaņo ar kursa docētāju, attiecīgās fakultātes dekānu un kursa apguvei jāreģistrējas pie savas fakultātes sekretāres. Saistību lapas semestra trešās nedēļas laikā students izdrukā, paraksta un iesniedz savas fakultātes dekanātā. Studenta izvēlētajam studiju darba apjomam semestrī jāatbilst VeA Senāta apstiprinātajā semestra studiju plānā paredzētajam darba apjomam kredītpunktos. Izņēmuma gadījumos pēc studējošā vēlēšanās studiju darba apjoms var tikt palielināts līdz 24 kredītpunktiem semestrī, ja studiju plāns atbilstošajā semestrī nenosaka lielāku apgūstamo kredītpunktu skaitu. Šādā gadījumā ir nepieciešama studiju programmas direktora un fakultātes dekāna rakstiska piekrišana, un</p>	<p>4. Katra semestra sākumā students reģistrējas studijām, elektroniski aizpildot individuālo saistību lapu, kurā apliecina savu apņemšanos apgūt studiju plānā paredzētos obligātos studiju kursus, kā arī no obligātās un brīvās izvēles kursu saraksta izvēlētos kursus. Ja students kā brīvās izvēles kursu ir izvēlējis citas studiju programmas kursu, viņam tā apguve ir jāaskaņo ar kursa docētāju, attiecīgās fakultātes dekānu un kursa apguvei jāreģistrējas pie savas fakultātes sekretāres. Saistību lapas semestra trešās nedēļas laikā students izdrukā, paraksta un iesniedz savas fakultātes dekanātā. Studenta izvēlētajam studiju darba apjomam semestrī jāatbilst VeA Senāta apstiprinātajā semestra studiju plānā paredzētajam darba apjomam kredītpunktos. Izņēmuma gadījumos pēc studējošā vēlēšanās studiju darba apjoms var tikt palielināts līdz 24 kredītpunktiem semestrī, ja studiju plāns atbilstošajā semestrī nenosaka lielāku apgūstamo kredītpunktu skaitu. Šādā gadījumā ir nepieciešama studiju programmas direktora un fakultātes dekāna rakstiska piekrišana, un</p>

Esošā redakcija	Jaunā redakcija
<p>papildslodzes apgūšanas iespējas pilna laika studiju režīmā jāsaskaņo ar Mācību prorektoru. Atļauja apgūt papildu studiju kursus, kas nav paredzēti attiecīgā semestra studiju plānā, studentam jāsaņem semestra pirmo divu nedēļu laikā. Gadījumā, ja students semestra sākumā noteiktajā termiņā neiesniedz individuālo saistību lapu (neregistrējas studijām), dekanam, iepriekš pieprasot no studenta paskaidrojumu, ir tiesības ierosināt studenta eksmatrikulāciju. Apmeklēt nodarbības un kārtot pārbaudījumus izvēlētajos studijuursos students drīkst tikai tādā gadījumā, ja viņš ir reģistrējies studijām, aizpildot un iesniedzot dekanātā individuālo saistību lapu.</p>	<p>papildslodzes apgūšanas iespējas pilna laika studiju režīmā jāsaskaņo ar Mācību prorektoru. Atļauja apgūt papildu studiju kursus, kas nav paredzēti attiecīgā semestra studiju plānā, studentam jāsaņem semestra pirmo divu nedēļu laikā. Gadījumā, ja students semestra sākumā noteiktajā termiņā neiesniedz individuālo saistību lapu (neregistrējas studijām), dekanam, iepriekš pieprasot no studenta paskaidrojumu, ir tiesības ierosināt studenta eksmatrikulāciju. Apmeklēt nodarbības un kārtot pārbaudījumus izvēlētajos studijuursos students drīkst tikai tādā gadījumā, ja viņš ir reģistrējies studijām, aizpildot un iesniedzot dekanātā individuālo saistību lapu.</p> <p>Students var elektroniski reģistrēties studijām nākamajam semestrim tikai tad, ja elektroniski ir aizpildījis izglītības kvalitātes aptauju par iepriekšējā studiju semestrī apgūtajiem studiju kursiem.</p>
<p>23. Ja students vēlas izbeigt studijas VeA, neapguvis studiju programmu, viņam par to nekavējoties jāziņo dekanātā. Neziņošanas gadījumā studentam, kas studē par fizisku vai juridisku personu līdzekļiem, jāsedz studiju maksa par laiku līdz viņa eksmatrikulācijas rīkojuma izdošanai arī gadījumos, ja nodarbības šajā laikā netiek apmeklētas.</p>	<p>23. Ja students vēlas izbeigt studijas VeA, neapguvis studiju programmu, viņam par to nekavējoties jāziņo dekanātā.</p> <p><del>Neziņošanas gadījumā studentam, kas studē par fizisku vai juridisku personu līdzekļiem, jāsedz studiju maksa par laiku līdz viņa eksmatrikulācijas rīkojuma izdošanai arī gadījumos, ja nodarbības šajā laikā netiek apmeklētas.</del></p>

Pielikumā: Nolikums par studiju kārtību Ventspils Augstskolā.

Senāta priekšsēdētāja vietniece



D.Štefenberga

E.Udodova  
63629646